
黑龙江省医院其他被服反拍采购（入库后一年账期）变更公告
发布时间：2025-11-10 08:29:55

变更内容：反拍结果变更

反拍单号： FP25110310100320 反拍单名称： 黑龙江省医院其他被服反拍采购（入库后一年账期）

报价截止时间： 2025-11-06 09:00:00 采购单位： 黑龙江省医院

采购内容： 其他被服 采购数量： 500

成交供应商名称： 哈尔滨承意服装有限公司 成交金额(元)： 6500.00

反拍结果： 非第一名成交。前序供应商超过72小时未确认订单，顺延成交。

供应商报价详情

序号
是否
成交

供应商名称 企业性质 报价商品名称 报价(元) 总报价(元) 排名价(元) 报价时间

1
放弃
成交

哈尔滨实昂医
疗科技有限公司

舒圣康白枕套ss 5.00 2500.00 2500.00
2025-11-03
12:46:55

2 成交 哈尔滨承意服装有限公司 舒圣康白枕套ss 13.00 6500.00 6500.00
2025-11-03
12:33:44

3
大庆市慧德弘
远科技有限公司

舒圣康白枕套ss 14.00 7000.00 7000.00
2025-11-03
12:24:19

4 哈尔滨卓艺制衣有限公司 舒圣康白枕套ss 15.00 7500.00 7500.00
2025-11-03
09:09:12

场内反拍规则：
1.入围电子卖场的场内供应商可参与场内反拍报价。
2.报价时间截止前，供应商可多次报价，所报价格不得高于采购人设定的最高单价，以最后一次报价为准。
3.商品实时报价在场内反拍过程中予以公开，系统自动按照已报价供应商中的最低报价更新商品实时报价。
4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目。
5.供应商报价时间截止后，报价供应商报价最低的成交，多家供应商报价相同且为最低价的，最早报价的成交。
6.所报价格不得高于采购人设定的成本价格和同期任一大型电商平台（京东、苏宁、国美）自营的在售同款商品价格，实现采购价格和采购质量最优。



7.如成交供应商超过72小时未确认订单，视为该供应商放弃成交，采购人可选择废标或选择其他报价供应商成交。


